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Redan advent!
Det är kanske så vi reagerar, det var ju nyss sommar. Visst kan vi konstatera 
att tiden går fort, nästan så fort så att vi inte hinner med. Vi skulle ju gjort så 
mycket och vi har bara hunnit med hälften.

Trots denna hastighet så måste vi lära oss att, ”Carpe Diem”, fånga dagen. Jag 
menar att ta vara på dagarna vi får och göra det bästa av dessa. Jag menar 
faktiskt det jag skrev, ”dagarna vi får”, dagarna är en gåva och ser vi varje dag 
som just detta så kanske vi kan handskas med den lite varsammare.

När vi får en fin gåva så hanterar vi den oftast på ett alldeles speciellt sätt, 
eller hur? Dagarna blir kanske lite mer slentrian och ibland stressig slentrian.

När Gud skapade världen så står det att han vilade den sjunde dagen, redan 
från början så var vila något viktigt till och med något att prioritera. När vi 
använder vila och återhämtning så kanske det är lättare att ta vara på dagarna 
vi får eller så inbillar jag mig det.

Det är inte lätt att ta detta till sig när jobb, barn, fritid pockar på stor uppmärk-
samhet och livet ibland känns som en börda. Då finns där någon som ser just 
din situation och vill erbjuda det han har att komma med. ”Kom till mig alla ni 
som är tyngda av bördor, jag skall skänka er vila”. Det är Jesus som säger detta 
och jag tror att det är en realitet. Prova du också, bjud in honom i ditt liv och 
ta emot den hjälp han erbjuder.

Har han all makt i himmelen och på jorden så kan han hjälpa var och en som 
söker sig till honom. Det kanske inte blir som du tänkt, men han vet exakt vad 
som är bäst för dig.

Nu när ni tänder adventsljusen så tänk då på honom som sagt: ”Jag är världens 
ljus, den som tror på mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.” Honom 
som vi ska fira i advent, men speciellt hans födelse till jul.

Jag önskar er en välsignad advent och jul.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Det finns väl inget som i så hög grad kan göra tillvaron meningslös som just 
lidande. Lidande kan antingen förbittra eller förbättra en människa. Några full-
ständiga svar på allt enskilt lidande kan ingen ge, det är också därför man ibland 
talar om lidandet som ett mysterium.

Men hur kan en god och kärleksfull Gud tillåta allt ont som sker? Varför drabbas 
oskyldiga istället för brottslingar? Några trådar till eftertanke.

Vi kan inte beskylla Gud för lidandet. Eller p.g.a. lidandet förneka att Gud finns. 
Kallar vi något för orättvist och ont måste det logiskt sett finnas något som är 
gott. Utan Gud finns ingen högre instans av rättvisa att hänvisa till.

Ingen av oss är oskyldiga till lidande i världen. Vi orsakar alla lidande p.g.a. det 
som kallas syndafallet. Vi har alla ett ansvar.

I Jobs bok i Bibeln berättas om en man som mister allt i livet: sina ägodelar, sin 
familj och sin hälsa. Men han förbannar inte Gud. Gud ger honom perspektiv på 
sitt liv och sitt lidande. Lidandet för honom närmre Gud inte längre ifrån. Kan 
Gud använda lidandet? C S Lewis kallar lidandet för ”Guds megafon för att väcka 
en döv värld”.

Gud blev själv människa i Jesus från Nasaret. Det finns ingen enskilt viktigare 
händelse i världshistorien. En Gud som dör på ett kors är en Gud som vet vad 
smärta och lidande innebär.

Intellektuella svar kan ges på lidandets gåta, men att hantera själva lidandet är 
något annat. C S Lewis skriver ödmjukt: för den vida högre uppgiften att lära ut 
själsstyrka och tålamod har jag aldrig varit dåraktig nog att anse mig duglig… 
när lidandet måste uthärdas, hjälper en smula mod mer än mycken kunskap, en 
smula mänsklig förståelse mer än mycket mod och den minsta skymt av Guds 
kärlek mer än allt annat!

Nils-Ola Svensson, präst

För fortsatt läsning:
C S Lewis Lidandets problem
Peter Kreeft Guds tårar – att finna en mening i lidandet
Staffan Ljungman Ur djupen ropar jag
Leif Andersen Gud varför sover du?

Den Kristna trons ABC 

Lidandets problem
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För 16 år sedan började jag jobba 
med barnverksamheten här i för-
samlingen. Innan dess hade jag 
i flera år arbetat på bank. Båda 
dessa yrken handlar om att förvalta 
något, pengar i det ena fallet och 
barn och deras utveckling i det 
andra. Många undrade och ifråga-
satte hur jag tänkte när jag bytte 
arbete men jag har inte någon gång 
ångrat mej. Att få följa barnen och 
få berätta för dem om Jesus och 
kristen tro är så mycket roligare 
och mer meningsfullt än att följa 
aktiekurser och räntor. 

Varje vecka möter jag ca 75 barn i olika åldrar. Det är spännande och kul. Jag 
gillar speciellt de gånger när man verkligen får ett riktigt samtal med något barn, 
ett samtal som går på djupet, ett samtal som berör. Vi har i alla grupper en sam-
ling där vi på olika sätt vill få en dialog med barnen och berätta om Gud och vad 
tron kan betyda för oss. Jag tror att vi sår små frön hos barnen som kanske inte 
alltid ger något synligt resultat här och nu men som kan visa sig senare. Kanske 
en sång, en bön eller en bibelberättelse som lever kvar hos barnen. Min förhopp-
ning är att jag ska förmedla en positiv bild av kristen tro och, på ett sätt som 
barnen förstår, visa på Jesus. 

På Babycafeet, öppna förskolan och Messy Church får jag också träffa föräld-
rarna och höra om den glädje och lycka men även stress och oro som det innebär 
att vara småbarnsförälder. 

Många glada skratt har det blivit genom åren och jag minns en gång när vi var 
på studiebesök i kyrkan. En liten kille fick syn på kollekthåven och sa glatt ”den 
fångar man råttor med”! Roligare än att arbeta på bank? Absolut! 

Lotta Olsson

Roligare än banken!
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Nu har jag varit verksam i församlingen från och till under 6 år. Och redan under 
första hösten här i Markaryds församling höll en av prästerna och jag i en leva-
vidare-grupp. Förut kallades gruppen ”sorgegrupp” och det namnet talar nog 
mer om vilka det är som blir inbjudna till gruppen. De som förlorat sin make, 
maka, sambo eller särbo. 

Numera delar jag grupperna tillsammans med Birgitta, som 
är med och leder. Vi har fått förtroendet att följa flera Mar-

karydsbor genom en del av sitt sorgearbete. Det känns 
väldigt meningsfullt och viktigt. Vi har fått lära känna 
så fina personer, ta del av livsberättelser, tårar, smärt-
samma tankar och frågor som kräver stora svar. Vi 
har själva gråtit. Vi har fått ta del av fina minnen av 
de personer som dött, varma skratt och försiktiga 
steg in i det vi kallar framtiden. Vi har fått vara med 
om att vänskap byggts i grupperna. Det är upplevel-
ser och tillfällen som jag bär nära mitt hjärta. 

Det fina jag sett i grupperna är att deltagarna är väl-
digt måna om varandra. Och hjälper varandra att svara 

på viktiga frågor och funderingar. Att känna igen sig i 
varandras tankar och inse att man inte är konstig eller 

onormal, kan vara en befrielse. Och det 
kan vara stärkande. Det kan göra att man känner ett 
hopp om att det kan gå, att leva vidare.

Inom rimlig tid kommer Birgitta och jag att starta 
upp en ny grupp leva-vidare. Och är man för-
samlingsmedlem och blivit änka eller änkeman 
så kommer det en personlig inbjudan inom kort.

                                    Petra Johansson, diakon     

Att leva vidare...
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Att vara medlem i Svenska Kyrkan Markaryd

Många funderar på vad ett medlemskap i Svenska Kyrkan är och vad pengarna 
går till. Jag skall försöka förklara.

Genom att vara medlem i Svenska Kyrkan så betalar du till Markaryds försam-
ling. 95% av avgiften går direkt till vår församling och 5% till Växjö stift.

Avgiften försöker vi använda på bästa sätt. 

Vår vision är att alla människor skall få lära 
känna Jesus och det skall genomsyra hela 
vår verksamhet.

Vi har personal som måste ha sina löner och 
vi har fastigheter som kostar i uppvärmning 
och underhåll. Detta är en stor utgift, men 
också viktig för att vi skall kunna bedriva 
våra verksamheter och gudstjänster.

I vår verksamhet använder vi pengarna till barngrupperna (Kyrkis, Kullagret, 
After School, Tjejgrupp), söndagsskolan, 
ungdomsgruppen, konfirmanderna, körerna 
(barnkör, gospelkör, kyrkokör), familjegrup-
perna (Öppna förskolan, Babycafé, Messy 
Church),  vuxenverksamheten (Alpha, lär-
jungaskola, studiecirkel, cafékvällar), hem-
grupperna (vi har fyra stycken som träffas 
mest i hemmen), gudstjänsterna (varje sön-
dag kl. 10.00 men också musikgudstjänster, 
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Att vara medlem i Svenska Kyrkan Markaryd

gudstjänst på vårdhem, Vardagskväll i Germundskapell). Det används till mate-
rial (allt från papper och böcker till leksaker), läger (konfirmandläger, barnläger), 
fika till våra olika grupper m.m.

Vi vill att all vår verksamhet skall vara gratis så därför behöver vi kyrkoavgiften.

Sedan ingår dop, vigsel och begravnings-
gudstjänster. Är du inte medlem så är du 
inte berättigad till kyrklig begravning eller 
vigsel.

Den diakonala verksamheten är också viktig. 
Den riktar sig till människor/familjer som 
är ensamma, sjuka och hjälpbehövande på 
något sätt. Det kan handla om samtal, viss 

ekonomisk hjälp och stöttning i den mån vi kan.

Vi har också en stor frivilligverksamhet, 
dvs personer som vill bidra med något 
i församlingen. Det kan handla om att 
sjunga, koka kaffe, besöka ensamma 
människor, leda hemgrupper, hjälpa till 
i alphagrupper, gudstjänstgrupper m.m. 
Här finns plats för många fler.

Är dina barn med i någon av våra grup-
per då bidrar du genom din avgift och är 
du inte medlem så är det andra personer som betalar för dina barn.

Att vara medlem i Svenska Kyrkan och bosatt i Markaryd innebär att kyrko-
avgiften går till Markaryds församling. Detta är viktigt eftersom det är vi som är 
Svenska Kyrkan i Markaryd.                  

Välkommen att vara medlem!

Vad går kyrkoavgiften till?
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Bön
Varje torsd kl 12 i Germunds kapell. Ta gärna med 
lite lunch så äter vi tillsammans efteråt.
Första tisd i varje månad kl 19 kommunbön i kom-
munhuset.

NOTISER

Gruppstart v. 3
Bibelutdelningar till 6-åringar
Söndagen den 5 februari kl 16 i stora kyrkan 
är alla 6-åringar välkomna att hämta sin egen 
bibel som är en gåva från Markaryds försam-
ling. Personlig inbjudan kommer med posten.

Nu finns vi även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds 
församling och Hagakyrkans församling. Vi 
träffas i Hagakyrkan varannan tisdag (jämn-
vecka) klockan 14. Med början 24 januari.

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och 
bönegemenskap.
Upplysningar: församlingens präster.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13. Lunchen kostar 40 kr.
3 december, 2 februari och 2 mars.

Välkomna!

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till att 
skjutsa personer som vill till kyrkan på söndagar och 
inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081



9

Lösning av förra krysset

NOTISER

Gruppstart v. 3

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds 
församling och Hagakyrkans församling. Vi 
träffas i Hagakyrkan varannan tisdag (jämn-
vecka) klockan 14. Med början 24 januari.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Studiecirkel
samlas vissa tisdagar 
(se veckoannonsen) i Germundsgården. 
Upplysningar: Håkan Persson

Musikgudstjänster
• Lördagen den 26 november musikgudstjänst i advent 
kl. 18.00, Timsfors. Kristina Wiman, sång och Magnus 
Wiman, piano, piano.

• Söndagen den 11 december kl. 18.00, kyrkan. “Ju-
lens tid är här“ Medverkande: Markaryds kyrko- och 
gospelkör, Örkelljunga Gospel. Sångsolister och instru-
mentalister Arja och Tony Jantunen, Mathias Wiborn 
mfl. Gemensamt sjunger vi några av våra mest älskade 
julsånger.

• Onsdagen den 14 december Luciagudstjänst med 
barnkören kl. 17.30 i  Germunds Kapell. Därefter café-
kväll med fika, lotteirförsäljning och sång av barnkören.

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till att 
skjutsa personer som vill till kyrkan på söndagar och 
inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081
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PPSSAALLMMEENN

ACK, HERRE JESUS, HÖR MIN ROST :
GÖR DIG ETT TEMPEL I MITT BRÖST.
UTI MITT HJÄRTA BLIV OCH BO,
SÅ HAR JAG TRÖST OCH EVIG RO.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

November
Lördag den 26 november                                                                                      
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina Wiman, sång och 
Magnus Wiman, piano.

1:a söndagen i advent den 27 november                                                                    
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.                                                             
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Onsdag den 30 november  Julstuga i Germundsgården 17.30

December
2:a söndagen i advent den 4 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00

Onsdagen den 7 december  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

3:e söndagen i advent den 11 december
Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00 Eftersits
Julmusik i kyrkan kl. 18.00 med kyrkokören, gospelkören, Tony och Arja Jantunen. 

Onsdagen den 14 december
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 17.30 OBS. Luciagudstjänst med barnkören

4:e söndagen i advent den 18 december  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdagen den 21 december
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Vi sjunger julens psalmer.

Julafton den 24 december
Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00 Barnkören
Danskgudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
Julbön  Timsfors kl. 14.00. Helena Elmlund Salomonsson, sång och 
Arja Jantunen, piano och sång.
Julnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen den 25 december   Julotta i kyrkan 07.00. Kyrkokören

Annandag Jul 26 december
Mässa Germunds kapell kl. 10.00

Nyårsafton 31 december
Nyårsbön Germunds kapell kl. 18.00
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Januari
Nyårsdagen den 1 januari   Ljusgudstjänst i Taizeanda i Timsfors kapell kl. 16.00

Trettondedag jul den 6 januari   Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören

1:a söndagen efter trettondedagen den 8 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 

Onsdag den 11 januari
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

2:a söndagen efter trettondedagen den 15 januari
Gemensam mässa i Traryds kyrka kl. 10.00 

Onsdagen den 18 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 

3:e söndagen efter trettondedagen den 22 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00

Onsdagen den 25 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola

1:a söndagen efter trettondedagen den 29 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00, Eftersits 

Februari
Onsdagen den 1 februari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Kyndelsmässodagen den 5 februari
Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. Barnkören sjunger. 
Bibelutdelning till 6-åringar

Onsdag den 8 februari
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

Septuagesima den 12 februari  Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokören

Onsdagen den 15 februari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Sexagesima den 19 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00

Onsdagen den 22 februari
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

Fastlagssöndagen den 26 februari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits   
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Var kommer du ifrån?
– Helsingborg (Sundets pärla)

Vad har du för uppgift i församling-
en?
– Ungdomsledare

Vad har du för bakgrund?
– På gymnasiet gick jag Naturveten-
skapliga programmet på Johannes 
Hedberggymnasiet i Helsingborg 
och tog studenten 2015. Därefter 
spenderade jag ett år på Strand-
hems bibel- och lärjungaskola i 
Örkelljunga. Detta läsår går jag en 
Ungdomsledarutbildning på Glim-
åkra Folkhögskola och har min prak-
tik i Markaryds Församling.

Vad har du för fritidsintresse?
– Tennis, jogging, spela fiol, skogs-
promenader, sällskapspel m.m.

Vilket är ditt favoritcitat?
– Det höga tempot äter närvaro 
(Tomas Sjödin). 

 

Nytillskott i arbetslaget

ANNA
NORD

ANNA-MARIA
JOHANSSON

Var kommer du ifrån?
– Örkelljunga (Skånes Jerusalem)

Vad har du för uppgift i församling-
en?
– Ungdomsledare/Musiker

Vad har du för bakgrund?
– Jag är utbildad musiklärare och 
arbetade i tio års tid på en högsta-
dieskola innan sången och musiken 
tog mig till begravningsbranschen. 
Sedan 2011 har jag arbetat som 
begravningsrådgivare, vilket är ett 
mycket givande yrke. Detta läsår 
kombinerar jag min tjänst i Marka-
ryds Församling med min tjänst som 
begravningsrådgivare.

Vad har du för fritidsintresse?
– Musik, leda kör, sällskapsspel, 
umgås med goda vänner, baka m.m.

Vilket är ditt favoritcitat?
– Carpe diem
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I Markaryds församling har vi barnsamling nästan varje söndag. Vi har 
varit fyra barnledare hittills, men nu i höst kommer det till två nya ledare. 
Under barnsamlingarna brukar vi sjunga, be och läsa en bibeltext eller 
berätta om något. Det brukar även bli tid för lite pyssel eller andra upptåg.

Vi brukar också ta upp en kollekt för att vi tycker att det är viktigt att inte 
bara prata om att man få dela med sig utan även att göra det praktiskt.  
Under de senaste åren så har vi skickat pengar till Chile, till en skola som 
ligger i närheten av Santiago. En av barnledarena har kontakt med en 
svensk man som varit missionär där och som fortsatt att resa tillbaka dit 
en gång om året. Det brukar bli i december/januari som han åker till Chile 
och då har han med sig pengarna. Barnen och deras familjer får varsin 
”jullåda” med sådant som de kan behöva t.ex. mat och skolmaterial. Vi 
brukar få ett brev med foton på barnen och jullådorna som ett tack för vårt 
bidrag. Välkommen att vara med på barnsamlingarna!

Eva Persson

Barnsamling i Markaryds församling

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
25/11, 16/12, 27/1, 24/2

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
1/12, 26/12 (julbön), 7/1, 2/2, 2/3

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
1/12, 26/12 (julbön), 7/1, 2/2, 2/3

Låt fler få fylLa fem!
Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit fylla fem. 
Men barn som får leva i trygghet kan klara sina kritiska 
första fem år. Zaid har flytt från kriget i Syrien och bor nu 
i flyktinglägret Zaatari. I januari fyller han fem!

Swisha din gåva till 9001223 eller  
SMS:a FEM till 72905 och ge 100 kr.

pg 90 01 22-3 | bg 900-1223
Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete

foto: josefin casteryd/ikon
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Döpta i Markaryds församling
    2/7 Elis William Navashree Myllenberg Malmö 
  27/8 Lea Leila Larsen Boda1452 
  27/8 Ebba Gunvi Erika Olsson Smedjegatan 11 
  27/8 Neo Harry Pålsson Pappersvägen 5 
  28/8 Melvin Svensson Sånna 4560 
  28/8 Ebba Svensson Sånna 4560 
  10/9 Willgot Algot Blomvik Östergatan 12 
  17/9 Ellen Anna Matilda Karlsson Fjärholma 2052 
  18/9 Molly Hillevi Marianne Bernhardsson Älvornas stig 8 
  24/9 Vera Ella Linnea af Klinteberg Skansgatan 8 
  25/9 Errol Ville Andreas Håkansson Stenbocksgatan 13 
  1/10 Per Måns Jonsson Villagatan 28 
  2/10 Aldo Leif Lennart Josefsson Drottninggatan 52 
  2/10 Julia Wilda Margareta Rastovic Skärjödalsvägen 9 
  8/10 Maria Vilda Victoria Andersson Tennisvägen 1 
  8/10 Konstantin Hermann Mike Hansen Västergatan 37 
15/10 Isabel Maria Adler Drottninggatan 45 
15/10 Nea Olsson Västergårdsvägen 8 

Vigda i Markaryds församling
    3/9 Petra Nilsson & Tobias Omö Bergkvist Trimvägen 10
    3/9 Alexandra Berg & Johan Olsson Sandvägen 10 
  17/9 Sandra Lassen & Henrik Jatkola Yttre Gällareböke 4421
  24/9 Malin Gottfridsson & Pierre af Klinteberg  Skansgatan 8 
  1/10 Sanna Jonsson & Niklas Edholm Villagatan 28 
29/10 Jenny Jonasson Cervin & Martin Johansson Dalgatan 9

Avlidna i Markaryds församling
    2/9  Helene Melin Fyrklövern 90 år
  19/9 Gunborg Olsson Södra vägen 9 90 år
  22/9 Brita Gunnesson Fyrklövern 95 år
  28/9 Marianne Svensson Yttre Gällareböke 4088 93 år
  29/9 Arne Mårtensson  Kvarngatan 10 J 89 år
  30/9 Ivar Jonasson Kvarngatan 23 82 år
  1/10 Ingegärd Persson Utsikten 91 år
  7/10 Gunnar Svensson Rågångsvägen 3 90 år
13/10 Gully Johansson Kullastigen 4 88 år
15/10 Bengt Andersson Hannabad 1407 Sjögård 68 år
18/10 Karl Johansson Sjögården 87 år
18/10 Allan Axelsson Hagagatan 13 86 år
29/10  Folke Persson Stenbocksgatan 12 79 år
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NATTEN FÖRJAGAS,
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Nils-Ola Svensson   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Anna-Maria Johansson   750 85
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Argument förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

OBS! Nu har vi nya öppettider: tisdagar mellan 12 – 16.
Öppet hus med bl.a. stickcafé.

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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